
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.Nr. 

111 
446 
337 

*128 
219 

55 
158 
599 
222 

9 
146 
178 
117 
994 

Name 

Niclas Flemmerer 
Tim Scharf 
Ronny Wirth 
Patrick Pohl 
Jan Böhm 
Maximilian Schreiner 
Kevin Geyer 
Marco Schlicht 
Manuel Hilpert 
Christian Schulz 
Fabian Lindner 
Niels Höcht 
Kevin Kanzler 
Tobias Paul 

Bewerber/Team 

BSN-Racing 
KTM motoroox 
NWS-Racing Team 
Pink Monkey Racing 
Grünelt Racing 
STEIGERWALDMOBILE 

Road Star Racing Team 
TAF Racing 
Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 

BSN-Racing 
BSN-Racing 
LH-Racing motor 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 
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Zeitnahme: Werner Grimm                                                Aushang: ______ Uhr

 

SDO SportTiming

V2 ADAC Nordbayern MX Cup AC Kronach 
[8] MX 2/2 

Startaufstellung Rennen 1+2 

Rennen 

MX AC Kronach 1,400 km 

19.05.2019 13:44 

 
Reg.-Nr. 043/2019

 ADAC Nordbayern MX Cup / 
DMV Classik MX Cup

18./19. Mai 2019
AC-Kronach e.V. im ADAC


